
Uchwała Nr XXI/159/2020
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 27 lutego 2020 r.

w  sprawie  organizacji  wspólnej  obsługi  finansowo  –  księgowej  dla  samorządowych
jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald.

Na podstawie art. 10a, pkt 1, i 10b ust. 1 i 2, art 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) Rada Gminy Grunwald
uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  wspólną  obsługę  finansowo  –  księgową  dla  następujących  jednostek
organizacyjnych Gminy Grunwald zaliczanych do sektora finansów publicznych, zwanymi
dalej „jednostkami obsługiwanymi”:
1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Stębarku,
2. Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi we Frygnowie,
3. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Gierzwałdzie,
4. Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego w Szczepankowie,
5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mielnie,
6. Grunwaldzkie Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki.

§ 2

Jednostką obsługującą jednostki obsługiwane wymienione w § 1 jest Urząd Gminy Grunwald 
w Gierzwałdzie.

§ 3 

Do zakresu działań jednostki obsługującej, o której mowa w § 2, należy”
1. w zakresie obsługi finansowej:
a) prowadzenie obsługi rachunków bankowych,
b) na pisemny wniosek kierownika jednostki obsługiwanej zmiana planu finansowego,
c) bieżąca informacja o sytuacji finansowej i realizacji budżetu,
d) sporządzanie list wynagrodzeń pracowników jednostek obsługiwanych,
e)  dokonywanie  wypłat  wynagrodzeń  oraz  naliczanie  i  odprowadzanie  związanych z  tym
świadczeń obligatoryjnych na rzecz ZUS, US, itp.,
f) ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagradzaniu,
g) rozliczanie średniego wynagrodzenia nauczycieli zgodnie z art. 30a Kart Nauczyciela,
h)  sporządzanie  sprawozdań  budżetowych,  sprawozdań  z  zakresu  operacji  finansowych  
i innych wymaganych przepisami prawa,
i) sporządzanie kwartalnych i rocznych sprawozdań GUS:
2. w zakresie obsługi rachunkowej:
a) prowadzenie, na podstawie dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych ujmujących zapisy
zdarzeń w przypadku chronologicznym w sposób systematycznych,
b)  gromadzenie  i  przechowywanie  dowodów  księgowych  oraz  pozostałej  dokumentacji
przewidzianej ustawą,
c) prowadzenie składników majątkowych.



§ 4

Traci moc Uchwała Nr XL/233/2017 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z
dnia  17  maja  2017r.  w  sprawie  organizacji  wspólnej  obsługi  finansowo-księgowej,
administracyjnej  i  organizacyjnej  dla  samorządowych  jednostek  organizacyjnych  Gminy
Grunwald oraz Uchwała Nr VI/46/2018 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z
dnia  24  stycznia  2019  roku  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  VI/46/2018  Rady  Gminy
Grunwald w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/233/2017 Rady Gminy Grunwald z dnia 17
maja  2017r.  –  w  sprawie  wspólnej  obsługi  finansowo-księgowej,  administracyjnej  i
organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku 
i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie oraz publikację na stronie BIP.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

              Arkadiusz Piasecki


